

Kittilän kunnanhallitus

Vetoomus Alakylän päiväkodin ja alakoulun kantatie 79 turvallisuudesta

Olemme huolissamme Alakylän päiväkodin lasten ja alakoulun oppilaiden turvallisuudesta kantatie 79:llä, joka kulkee aivan päiväkodin ja alakoulun vieressä. Päiväkodin ja alakoulun kohdalla on kyllä 60 nopeusrajoitus, mutta kovinkaan moni ei tätä noudata. Alakylässä on Papon urheilutalo, jota molemmat tahot käyttävät liikuntasalina. Sinne meno on monesti turvatonta, kun pienet kulkijat ovat autojen kanssa samalla tiellä.

Alakylään on ennenkin yritetty saada ratkaisuja tämän tien osalta. Ely-keskukselta on kysytty pyörätien mahdollisuutta tai nopeusnäyttökameraa, mutta nämä ovat olleet ilmeisesti mahdottomia ajatuksia tai liian kaukana tulevaisuudessa. Nyt pyydämme teiltä, että Alakylän päiväkodin ja alakoulun turvallisuutta parannettaisiin kevyemmin keinoin, jotka ovat realistisesti mahdollista toteuttaa.

Kolarin keskustassa (ilmeisesti myös Ylläsjärvellä) koulujen kohdalla on otettu käyttöön nopeusnäyttötaulu, joka näyttää nopeuden lisäksi myös hymy ja suru naamaa riippuen, onko yli- vai alinopeutta. Itse olen hätkähtänyt tähän monestikin Kolarin keskustassa ajaessa. Mielestämme tällainen nopeusnäyttötaulu olisi hyvä myös Alakylään päiväkodin ja alakoulun väliin. Ehkä se hieman hillitsisi kaasujalkaa autoilijoilla. Kullervo Lauri (maankäyttöinsinööri) on tämän nopeusnäyttötaulun Kolariin ostanut Traficalta. Hinta oli ollut n. 2500-3000 euroa. Olen Vesa Joonalta ely-keskuksesta kysynyt, mitä lupia tähän tarvitaan, niin ilmeisesti tämä on ely-keskuksen ja Kittilän virkamiehen sovittavissa oleva asia. Alla sähköposti. Lisätietoja voin tarvittaessa myös itse kysyä Kullervo Laurilta tai sitten Kittilän kunnan virkamies voi olla häneen suoraan yhteydessä. Pääasia on, että asia etenee!

"Terve

Kolarin nopeusnäyttötaulusta olen sopinut Kullervo Laurin kanssa paikat missä voi käyttää. Sama voidaan sopia Kittilän osalta.

Kylttiasiaa en ymmärtänyt, siellähän on Lapsi-merkit.

t:Vesa"

Kysyin Vesa Joonalta myös kyltti asiaa, että saisiko Alakylän päiväkodin ja alakoulun kohdalle kyltit, jossa näkisi, mitä rakennuksia nämä ovat. Tätä tarkensin vielä, mutta en ole saanut häneltä vastausta. Sittemmin huomasin, että koulun kohdalla lukeekin, että ala-aste, mutta kyltti on niin puiden peitossa, että sitä ei tielle näy. Pyydämme, että kyltti saataisiin kunnolla näkyviin koulun kohdalla ja tarvittavat puut kaadetaan. Sekä haettaisiin lupa ely-keskukselta päiväkodin kylttiä varten. Ajattelemme, että näillä saataisiin myös jotain aikaan, kun päiväkodin ja koulun kohdalla olisi asianmukaiset kyltit!

Pyydämme, että saisimme nämä pienet, mutta ehkä kuitenkin jotain auttavat asiat Alakylän päiväkodin ja alakoulun lasten turvallisuuden takaamiseksi. Asiahan koskettaa myös koululaisten koulumatkoja sekä vanhuksia kuin myös muita kylän asukkaita.

Ystävällisin terveisin,

Jaana Hanganvaara (p. 0405234331) alla olevien tahojen puolesta,

Alakylän päiväkodin vanhemmat, Alakylän alakoulun vanhemmat, Alakylän kyläyhdistys ja Palotievan pojat ry